
UPRCHLÍCI
Sbírka a beseda na téma

kdy? 

kde? 
proč?

v 1. třídě s waldorfskými a intuitivními prvky v ZŠ Letohradská 
Letohradská 1/370, 170 00 Praha 7

13.10.2015   18:00

BESEDA s dobrovolníkem, který 
pomáhá uprchlíkům v nouzi  
na hranicích Evropské unie.

- protože považujeme za nezbytné doplnit mediální obraz  
   uprchlické krize o opomíjený lidský rozměr a o osobní  
   zkušenost dobrovolníků
- protože pomoc lidem prchajícím před válkou považujeme  
   za samozřejmou
- z mnoha jiných důvodů, které vám rádi vysvětlíme osobně

co?
SBÍRKA  na pomoc uprchlíkům  
v nouzi. Výtěžek poputuje autem 
bezprostředně po konání akce  
na srbsko-chorvatské hranice, 
kde působí skupiny českých  
dobrovolníků.
- hmotná: deky, spacáky, zimní bundy všech velikostí, boty, 
teplé ponožky, kalhoty na gumu (tepláky, teplé legíny), ter-
mofolie, pláštěnky
- finanční: jakýkoli příspěvek použijeme na nákup potřeb-
ných věcí přímo na místě (např. na spodní prádlo, vložky, 
plenky, instatní a vysokokalorické potraviny, dětská výživa)


